
EB サービス関連手数料の料金改定一覧表 
 

改定基準日：平成 26年 4月 1日 
■EB サービス月間基本料（消費税込） 

商品名 
改定後の 
月間基本料

改定前の 
月間基本料

改定後の 
手数料適用月 

改定後の 
初回お支払日 

常陽法人 
インターネット 
バンキング 

JWEBOFFICE 統合型 5,400 円 5,250 円 平成26年 4月 
利用分 

平成 26年 5月 15日
JWEBOFFICE タイムリー型 1,080 円 1,050 円 

常陽 
資金移動・ 
照会サービス 

パソコン利用統合型 5,400 円 5,250 円 

平成26年 4月 
利用分 

平成 26年 5月 15日

パソコン利用タイムリー型（※1） 1,080 円 1,050 円 
パソコン利用一括伝送型 5,400 円 5,250 円 
コンピュータ利用型 5,400 円 5,250 円 
専用端末利用型 5,400 円 5,250 円 
簡易端末利用型（※1） 1,080 円 1,050 円 

常陽地方税納入サービス（※2） 2,160 円 2,100 円 
平成26年4月 10日
納付分 

平成 26年 4月 10日

I-NET 代金回収サービス（※3） 2,160 円 2,100 円 
平成26年4月以降の
引落日 

平成 26年 5月 12日

※1 当行以外の金融機関あての資金集中取引のために本サービスを利用する場合は、1口座毎 4,320 円を加算させていただきます。 

※2 JWEBOFFICE を利用した「個人住民税納付」を除きます。 

※3 I-NET 代金回収サービスは、データ送信回数が月 2回までの料金です。3回目以上は、1回につき同額の月間基本料を加算させていただき

ます。 

 
■EB サービス振込手数料（消費税込） 

振込額区分 

 

振込先 

振込金額 3万円未満 振込金額 3万円以上 
改定後の 

手数料適用月 

改定後の 

初回お支払日 
改定後の 

振込手数料

改定前の 

振込手数料 

改定後の 

振込手数料

改定前の 

振込手数料

振
替･
振
込
／
総
合
振
込 

同一店あて 無料 無料 無料 無料 

平成26年4月以降の

振込指定日 

ご契約により異なります。

平成 26 年 4 月以降の

振込指定日 

または、平成 26 年 5 月

15日 

当行 

本支店あて 
108円 105 円 324円 315 円 

他行あて 432円 420 円 648円 630 円 

給与・賞与振込 
給与・賞与振込の振込手数料については、お取引店へお問い

合わせください。 

 

■地方税納入サービス納付書作成手数料（消費税込） 

サービス名 
納付処理 1件あたり（納付書 1枚作成） 改定後の 

手数料適用月 
改定後の初回お支払日改定後の納付書 

作成手数料 
改定前の納付書 
作成手数料 

地方税納入サービス 
（個人住民税納付） 54円 52.5 円 

平成26年4月 10日 

納付分 
平成 26年 4月 10日

 



■口座振替引落手数料 
※ 口座振替の引落手数料については、お取引店へお問い合わせください。 

改定後の手数料適用月 改定後の初回お支払日 

平成26年 4月以降の引落日 ご契約により異なります。 

 

■I-NET代金回収サービスおよびワイドネットサービス引落手数料 
※ 平成 26年 4月 1日以降の引落日分から、引落手数料は、以下の算式で計算いたします。 

 引落手数料＝引落依頼件数×下表の単価×1.08（消費税8%加算） 

 （円未満は切捨ていたします。） 

サービス名 引落依頼件数 
1件あたりの引落手数料 改定後の 

手数料適用月 

改定後の 

初回お支払日 標準型 スピード型 

I-NET 
代金回収 
サービス 

100 件未満 150 円 200 円 

平成26年4月以降の

引落日 
平成 26年 5月 12日

100 件以上～500件未満 140 円 190 円 
500 件以上～1,000 件未満 130 円 180 円 
1,000 件以上～5,000 件未満 100 円 150 円 
5,000件以上～10,000件未満 60 円 110 円 

10,000 件以上 50 円 100 円 

ワイドネット 
サービス 

引落依頼件数に関係なく 150 円 
平成26年4月以降の 

引落日 

平成26年4月以降の

引落日の 7営業日後 

 

以上 
 


